‘:}""‘ x.{&.»‘\"’-‘:

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1036/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA'
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE “ANTICIPO”
5 ClgldﬁliggsEN LR S SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
ADI ) A BANCO: SANTANDER
2025/FAISMO08006 | *| 5CALIDAD DE SAN | SEBASTIAN CUENTA No. 70148516837 $133,424.57
SEBASTIAN, CLABE INTERBANCARIA:
MUNICIPIO DE APAN 002290701485168373
R.F.C. TEGS870511NF8

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

A 2024 - 2027
TESORERIA MUNICIPAL

DIRECTOR DE OBRAS PUa. 1 01 AGO 2025

o8l pm

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008006

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1036/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE
AT'N: L.LLE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR

CONSTRUCCION DE CUARTOS

ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE < , ;
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ

APAN
- 55 Total Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de ; (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, Factura emisién de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
$ 444,748.56 $0.00 ANTICIPO 203E |30/07/2025| $ 133,424.57 $0.00 $311,323.99

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

1d Importe de pag.os efectuados Concepto Factura
anteriores

1

2

3

4

5 L]

\.QS.?”'”«. o'.-!
DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES\B ARRERANS G~

PRESIDENTA MUNICIPAL'CONSTITUCIONQERERN HED - 2
’

\ 'é‘(‘ WA




c F DI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante FACTURA
Efecto Fiscal I Ingreso
Folio Fiscal BEBOFF28-E9BB-4390-.A900-B5EASBOR22E6
Certificado SAT 000010000007100520189
Certificado del emisor 0000D1000000711049458
Fecha y hora de certificacién =2025-07-30T11:26:01
Lugar de expedicion 43629
Régimen fiscal 612 Personas Fisicas con Actividades Empresa riales ¥ Profesionales
: Exportacion 01 No aplica
Constracciones y dificacibn S e A5
=g o opyd
Y (Folio/Serie : ovoz02) [m] g FnE
., . 4, - - 5 iy et
itela GGadrieta “Trjo Cimlerrea Fecha y hora de emlsidn .2025-07-30T11:26:01 e Tl S e
{Perseas Firlea) Métado de pago PPD Pago en parcialidades o diferido| ¥ & S0 \_r':"'._q?..:ﬁ:;
Forma de pago 93 POR DEFINIR| KW dh
Moneda : MXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pago
Version de CFDI 4.0
&lo. de cuenta de pago )
Emisor ) ﬁieceptor
T~ <870511NF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAP850101LY5 MUNICIPIO DE APAN
24,133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL, CENTRO, Apan, C.P. 43500
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general
24, 133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO
\ J S P,
Clave Clave < o . Valor
BroductojServicie unidag Ynidad Identificacign Cantidad Descripcidén del producto Descuento unitario Importe
72141120 EA SERVICIO 1 RECIB[ DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD $0.00 $115,021.18 $115,021.18
DE $133,424.57 (CIENTO TREINTA Y TRES
MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 57/100 M.N.),
POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIFO
DELOS TRABA|OS EJECUTADOS EN LA OBRA:
. CONSTRUCCION DE EUARTO$ ADICIONALES, EN LA
LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN., CON
NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISMO08006 CON FECHA DE CONTRATO DE 01 DE
JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION
DEL 18 DE JULIO AL 15 DE SEPFTIEMBRE DE 2025,
Objeto de impuesto: (02) S( objeto de impuesto,
Impuestos Trasladados
“puesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
VA $115,021.18 Tasa 16.00 % $18,403.39
Importe con letra: ** CIENTO TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESO MEXICANO 57/100 M.N, *#* Subtotal $115,021.18
Desglose de lmpuestos Trasladados Desglose de Impuestos Retenldos Descuentas $0.00
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados $18.,403.39
VA $115.021.  Tasa 16.00%  $18,403,39 '
18 Impuestos retenidos $0.00

‘ TOTAL $133,424.SD

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|[1.1|EEEUFFZB-ESBB-dSBO-ASOO-BSEA98932256|2025-07-
30T11:26'.01|SFE0807172WE|:q4ngtrKQkow+GDUzSD{fdleZGySpyp1EthcUWddezRfy++FA01EM]cGYY{BKC24Yy7FLf2NcpMDIORA2B37Es73szt5DJA:y+lON7k+rrLb60eEwRa6KNd2VIrgNrZhDWlSdsH7q0IXr:0NdRLLqukU3h
51+RHpRMypNbh4uBij]KQ:anGcXWpehCH]ESfX!lVRble(Ob:SlaXISSQp4rIHRu=6yWB541yGBpSAK]EfbprIuVXYEq47l.]a|b|7HtcgigGJguJ|f77BYRQrSdVIExO+(qwnFrth:01YRQSQC(]JWOwgSDxllnlzleZXx:;LwEDve]qA:r=|DODD
1000000710052013]]

Sello Digital del CFDI
eq4ﬂugerf2kow+GDU2SfodlBzZGySpyp1BXZtI:UdeszRfy++FAOZEM]chYlBKC24Yy7FLfZNcpMDiORAaE!7Es7Bsz(SD]AcyHON7k+rth50eEwRaGKNd2VIrgNr2hDWlSdsH7qDan:DNdRLLqukUBhSf+RHpRMyprh4uijHjKQe
LqaGcXWpehCH]ESD((IVRwaF!Ob:SkzXISSQPMIHRueSyWBﬁ41yGBp9AKjEfbpw5!oVXYEq47Uulbl7HtcgIgngujj!77BYR9r56\/IExO+:qwnFrhver1YRQSQCt]]WDwgSDxllnlz!lOszquEDve]qA:=

Sello Digital del SAT

WiyEGHs5L8BRHwWbCBpRav) 32MbxYekgo6xF 1jT]gjF 9pG 7mNg xFkiS3Uyjtkj0kM945STmASQWa 3WLWIrF2byMzKBQN XELJ/jQT)guNE|W2xoFIOsilL25 DUCI7EByYTUnCVJRHKIg7ZmJ|sChwgilAsj]zR8gaMaNZbequjfk(ISFpAq3EAY'ParvsDXB
TAXBLT+0X395P640yOnuLNIm{fD15KYG2Yx4xRPeBqligM 81jkgPm2QYy0dK/OnTdWEc/qoVtnTNVOF SxxXMJNWLtzc ZrfZqs17jocTx1l +MhILNma3nXInCaqAt]g/H|TI|71tG1jq3XTjcU45kgx/rQ==

HEN Solucion Factible Consultores
Este documento es una representacién impresa de un CFDI, Pagina 1 de 1 <g— / Proveedor Autorizado de Certificacidn No. 54555
www.soluclonfactible.com



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://wuw.sat.gob.mx/implocal® xsi:schemalocation="http://vwww.sat.gab.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvan.xsd
http://vaww.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-87-30T11:26:01" Serie="E"
Folio="203" FormaPago="99" SubTotal="115021.18" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="133424.57" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"

LugarExpedicion="43629" Exportacion="@1"
Certificado="NIIGCJCCA/KgAWIBAGTUMDAWMDEWMDAWMDAIMT EWNDKBNTEWDQYIKOZIhvCNAQE LBQAWgEGVMTUnMwYDVQQDDCXBQYBERUIWEUBVSVK1DSUBGREUZQURNSUSIUL RSQUNJIT@4gVFI3Q1vu

NoCertificado="00001000000711049458"
Sello:"eq4jJugtrKfZkow+6DUzSfodthZGySpypleZteUNddezRfy++FA02EMjchYfBKC24Yy7FszNcpHGiORAaBB?Es7352t5DjAcy+10N7k+rrLbGQeEwRaGKNd2Vl.rgerhDNiSdsH7qalx
<cfdi:Emisor Rfc="TEGS878511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP8SP181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43980" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $133,424.57 (CIENTO TREINTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 57/108@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCIGN DE
CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN., CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@08886 CON FECHA DE CONTRATO DE @1 DE
JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025." ValorUnitario="115021.18" Importe="115021.18"
ClaveProdServ="72141120" ClaveUnidad="EA" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="115021.18" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160008" Importe="18403.39"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="18483.39">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="115821.18" Impuesto="@82" Importe="18483.39" TasaOCuota="6.160080" TipoFactor="Tasa"/>
¢</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="8.@g" TotaldeTraslados="0.08"/>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscaIDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="BESOFF28-E9BB-4398-A960 -B5EASBIB22E6"
FechaTimbrado="2025-07-38T11:26:01" RfcProvCertif="SFEQ807172K8"
SellacFD:"eq4jJugtrKkaow+GDUzSfodtBzZGySpyp18x2teUNddmNzRfy++FAozEHjchYfBKCZAYy7FszNcpMQiORAaBB?Es7352tSDjAcy+10N7k+rrLb6QeENRasKNdZVIrgNPZthiSd
NoCertificadoSAT="68001602000710052019"
SelloSAT="Hf"yEGHS5LB&RHwaBpRavJSZMbXYEkgoGXFljTjgjFBpG7mNngkiSBijtkjBkl-1945TmAsQH:13NLl-Jlr‘IFZbyHZKBQNXELj/jQTJguNEJNZonlOSiIL258UO7EByYTUnCVJRHK1g7Z
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Construcciones y cdifjicacibn

Sibota cjabvicta Trejo Gutlerves
( Persona Fisieq)

APAN, HIDALGO, A 18 DE JULIO DE 2025

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE APAN, HIDALGO.

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y EN REFERENCIA AL CONTRATO: 2025/FAISM0©8006
Y ALA OBRA: “CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD
DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN”.

ME PERMITO HACER LLEGAR LOS REQUERIMIENTOS DE DATOS BANCARIOS PARA
TRANSFERENCIA:

No. DE CUENTA 70148516837
BANCO CITIBANAMEX
CLABE INTERBANCARIA 002290701485168373

NOMBRE DEL TITULAR DE SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
CUENTA

RFC TEGS87051 INFS8

NO. DE TELEFONO 7717025152

CORREQ ELECTRONICO SIGAT87@outlook.com
ATENTAMENTE

[ B
8
YN

\

SILVIA GABRIELA'TREJO GUTIERREZ
PERSONA FiSICA




SIGAT

onstrucciones y <dificacién

Stilota Gabricta “Trcpo Gutlerres
(Persona Fisica)

APAN, HIDALGO, A 18 DE JULIO DE 2025

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE APAN, HIDALGO.

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE Y EN REFERENCIA AL CONTRATO: 2025/FAISM008006
Y ALA OBRA: “CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD
DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN”.

ME PERMITO HACER LLEGAR LOS REQUERIMIENTOS DE DATOS BANCARIOS PARA
TRANSFERENCIA:

No. DE CUENTA 70148516837
BANCO CITIBANAMEX
CLABE INTERBANCARIA 002290701485168373

NOMBRE DEL TITULAR DE SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
CUENTA

RFC TEGS870511NF8

NO. DE TELEFONO 7717025152

CORREO ELECTRONICO SIGAT87@outlook.com
ATENTAMENTE

SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
PERSCNA FISICA




Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consuita 01/08/2025 3:51:03 PM 00872644

MUNICIPIO DE APAN

Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Imprimir

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de Ia operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: ANT 2025FAISM008006 Importe de la operacién: 133,424 .57 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:  002290701485168373
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE APAN

Titular de la cuenta:

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

Nombre banco destino: BANAMEX
Fecha de creacion: 01/08/2025 Fecha de aplicacién: 01/08/2025
. FACT 203E ANT . .
Concepto de pago: 2025FAISM008006 Referencia numérica: 010825
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  15:50:53

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000544401 Clave de rastreo: 002601002508010000544401
Folio de firma: 0065134110 Folio Gnico:  1401202508011550530065134116
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO PAGOS1 — % 01/08/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 01/08/2025

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1184/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NOMBRE DE LA

OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

“ESTIMACION 1 (UNO)”

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ
BANCO: SANTANDER

CUENTA No. 70148516837 $62,874.43

CLABE INTERBANCARIA:

) 002290701485168373

CONSTRUCCION R.F.C. TEGS870511NF8
DE CUARTOS SECRETARIA DE HACIENDA DEL

ADICIONALES, EN GOBIERNO DEL ESTADO DE
LA LOCALIDAD SAN HIDALGO

DE SAN SEBASTIAN CLABE INTERBANCARIA $ 394.44
SEBASTIAN, 014290655048976680

MUNICIPIO DE (PAGO RETENCION DEL 5 AL

APAN MILLAR)

MUNICIPIO DE APAN

NO. DE CUENTA REPO 2025

0124311787

CLABE INTERBANCARIA

012290001243117874 $788.89

(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR

EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA

PUBLICA

NO. DE OBRA

2025/FAISM008006

+ 64,057 76

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTOZQUEDO DE USTED.
S Y UL A BUNICH
\V =y URNICH
Vs b:\’;. ATEN. TLA MENTE g - 2027

G4 SEP 2025

s\:clNG HERIBERm COBA HERRERA

Ny

“LDIRECTOR DE'OBRAS PUBLICAS 1 50 . aen
Y, ESARROLLO URBANO ' T

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISMO008006

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

oo s
PSS 30,

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1184/2025.
APAN, HGO. A 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NOMBRE DE LA OBRA

NO. DE OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE CUARTOS
ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE < B
2025/FAISM008006 SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
APAN
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos T.Otales (esteﬁ: ant.i(fipo, Factura (Fe-c'ha de Importe Retendiones (ch que queda
Contratado Anteriores estimacion, emisién de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$ 444,748.56 $ 133,424.57 g 240E |05/09/2025| $62,874.43 $1,183.33 $247,266.23
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
| rt
id | Importe de pag'os efectuados R Factura
anteriores
1 $133,424.57 ANTICIPO 203E
2
i 3
4

POR LO ANTERIOR, SQLKC[TO DEQLA MANER/—\ MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL

CHEQUE, ME SEA ;}OT‘IFICE\D,O.PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

DRA.

PRESIDENTAVQ




C F D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

S1G

Silela Cjatncta Tje Cimicrres

{'P: ricn3 ?t').’:.a}

Construcciones y edifiicacién

Tipa de comprobante FACTURA
Efecto Fiscal | Ingreso
Folio Fiscal 35FF6051-46A1-4486-BCE7-CBE21EBBCI81
Certificado SAT 000010 00000710052019
Ceitificado del emisor 000010 00000711049458
Fecha y hora de certificacian 2025-09-05T14:23:56
Lugar de expedicién 43629

Régimen fiscal

Exportacion

612 Persanas Fislcas con Actividades Empresarlales y Profesionales

01 No aplica

Folio/Serie
Fecha y hora de emision
Método de pago

Forma de pago

PPD Pago en parcialidades o diferido

00024 0E)
2025-09-05T14:23:56

99 POR DEFINIR

Moneda MXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pago
Version de CFDI 4.0
LND. de cuenta de pago )
Emisor "\ (Receptor
TEGSE70511MF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAP850101LY5S MUNICIPIO DE APAN
24,133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL. CENTRO, Apan, C.P. 43900
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general
24, 133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVD, HIDALGO, MEXICO
\_ J J
Clave Clave B No F— . 4 K - Valor
Producto/Servicio unidad Unidad Identificacion Cantidad Descripcidn del producto Descuento unitario Importe
72101500 E4B  ACTIVIDAD 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD $23,666.66 $78,888.87 $78,888.87
DE $62,874.43 (SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS
SETENTA Y CUATRO PESOS 43/100 M.N.), POR CONCEPTO
DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UND) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO.
2025/FAISMO0B006 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN
SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE
CONTRATO 2025/FAISM008006 DE FECHA 01 DE JULIO DE
2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL
15 DE SEPTIEMBRE DE 2025. CON PERIODO DE
ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 16 DE AGOSTO DE 2025.
Objeto de impuesto: (02) Si objeto de impuesto.
Impuestos Trasladados
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA $55,222.21 Tasa 16.00 % $8,835.55
Importe con letra: *** SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESO MEXICANO 43/100 M.N. *+* Subtotal $78,888.87
Desqlose de Impuestos Trasladados Desqlose de Iimpuestos Retenidas Amortizacion $23,666.66
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor Tasa Impaorte - .
VA $55,222.2  Tasa 16.00% $8,835.55 5 AL MILLAR 5.0% $394.44 Impuestos trasladados $8,835.55
1 1% SUPERVISION DE OBRA 1.0% $788.89 Impuestos retenidos $1,183.33
C TOTAL $62,874.49

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|}1.1|35FF6051-46A1-4486-BCE7-CBE21EBBCIB1|2025-09-

05T14:23:56|SFEQB07172W8|PZuH BOb/310qMvv{WsgiWjilYQB1qKsN/4d +PKkgpyGgMvuaprCOULLBOOmktYkjOt D2FlenwF CxnbUkfzhxAAmKu5nteCOsIWWMwAIKxRUUJVb3C5nIVNGO8s0QhCIN7V2cT 38uyvAdOK5rKDeXNH1 3YIY52ra
BQVCmTMs|0ZMk1hWcNIWcuBK3OkNnBawwA 2jVLM514p2rEOWRNBGSaVIFsh1ZVhN(Vy7s+3MEE3Pp1YSHhbe AdroN]JNyU 6IvF S XFOY xsBNx1] 3t8 Xrdap3H]luewf r+1NsV3IZMMa4OMSFwi|lgB|Q/rSLVNb+HaHm2i2S/nDZBbjGLmMuQ7lw=

=|00001000000710052019]|
Seflo Diyital del CFDI

PZuHBOb/9i0gMvvjWsqiWjiIYQB1qKsN/4d +PKkgpyGgMvuaprCOUbLBOOmktYk|OtD2FlenwF CxnbUkfzhxAAMKuSntcCOAWWMwAIkxRUUJVb3CSnIVNG Ot 8s0QhC3N7VZeT38uywl 0K SrkDe XNH13YIY52raBQuCmMT Ms)0ZMk1hWeN9Weu
8K30kNnBavwlz]VIM5!4p2rEOWRNBG9aVjFsh1ZVhNfVy7s +3MEE 3PplY5HhbeAdroN)|NyUBIVF 9XF 9YxsBNxfl) 3tB Xrdap9H]lucvFr+1NsV3|ZMMadQMSF wijlgB|Q/rSLVNb+laHm2IZS/nDZ8bjGLmuQ7Iw==

Sello Digital del SAT

OP74/XM0uj4atbNbE YHMV+jyhBxt0y6UI5iUOBha1heS6QgWn+10raOLA3NVtogel G7cYI7MCGxbBP SUG/RMLXIbWE4Y/nDKQBSprGri64 2msu0SII1L2IZMZUVWns 02 3pbKvroD/0 2rPIbAZg5 . +neRRBxtrkodSI390y1jqpfi 4] AMNXYLIv/8
cyXXBajOlonPe)uv/8TkNOYRWXZTcpWhEDXjMLRONA1ROePBHK2pBKbRN+yv3lkGbvCw]dmH3uM7e0Z2KxSBsR+1dNg2rGqlBxaBUtMHADYZWvfiylldmFDsSf10jIGQ4oN 1hHISKqRmUQd]carUUbSSA= =

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

Solucion Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certiflcacion No. 54555
www,soluclonfactible.com
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwm.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-89-85T14:23:56" Serie="E"
Folio="248" FormaPago="99" SubTotal="78888.87" Descuento="2366G.66" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="62874.43" TipoDeComprobante="I" ®etadoPago="PPD"

LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"
Certificado="NIIGCJCCA/KgAWIBAGIUMDAWMDEMDANMDASHTEWNDKENTERDQYIKOZINVCNAQELBQAWGEGVMTUNMAYDVQQDDC xBQyBERUNEUBVSVK1DSUBEREUEQURNSUSJULRSQUNITe4gVFIIQIVY

NoCertificado="00001680080711049458"
Sello="PZuH82b/91i0qMvvilisqiWjiIYQB1qKsN/4d+PKkgpyGgMvuaprCOUbLBOBmk tYkOLD2FienwFCxnbUkfzhxAAmKuSntcCBs1iidMwAlkxRUUIVB3CSnIVNGOf8sBQhC3N7V2cT38uywlBKSrKD

<cfdi:Emisor Rfc="TEGS87@511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP850101LYS" Nombre="tUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G@3™/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.08" Unidad="ACTIVIDAD" Descripcion="RECIB! DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $62,874.43 (SESENTA Y DOS MIL

OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 43/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UNO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA
NO. 2825/FAISM@P8@0G DENOMINADA: CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE SAN SEBASTIAN, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM@@8006 DE FECHA @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025. CON PERIODO DE ESTIMACION
DEL 18 DE JULIO AL 16 DE AGOSTO DE 2025." ValorUnitario="78888.87" Importe="78888.87" ClaveProdServ="721815@0" ClaveUnidad="E48"

Descuento="23666.66" ObjetoImp="082">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="55222.21" Impuesto="862" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168800" Importe="8835.55"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="8835.55">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="55222.21" Impuesto="802" Importe="8835.55" TasaOCuota="0.1600008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLlocales version="1.8" TotaldeRetenciones="1183.33" TotaldeTraslados="0.00">

<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR " TasadeRetencion="5.88" Importe="394.44"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" TasadeRetencion="1.00" Importe="788.89"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalLocation="http://wim.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="35FF6051-46A1-4486-BCE7-CBE21EB8CI81"

FechaTimbrado="2025-89-05T14:23:56" RfcProvCertif="SFE@887172W8"
SelloCFD="PZuH8@b/9i0qMvvilsqiljiIYQB1qKsN/4d+PKkgpyGghvuaprCOUbLBOBmktYkjOTD2F ienwFCxnbUkfzhxAAMKUSNTCCOS LWWMWAlkxRUUIVD3CSNIVNGOf8s8QhC3N7V2cT38uyw

NoCertificadoSAT="00@081608280710352019"
SelloSAT="0P74/XMeul4atbNbEYHIHV+jyhBxt8y6Ui51U08halheS6QgWn+10ra0LA3NVtoqelG7¢cYI7MCGFxbBPSUG/RMLX1bWE4Y/nDKQBSpIrGrf642msu0SiI1l21ZMZUViins8Z3pbKviroD/

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



M-UNICIPIO.DE APAN

Domicilio fiscal:
) Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP853101LY5
Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43800 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
- Fecha: 2025-09-12T14:48:44

Tienda Numero: 01 Serie: AA
Caja Numero: 01 Folio: 7842

Folio fiscal: 7526F2BE-81CD-4FDE-AA19-5ACB57F52958 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por: Administrador Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Uso de CFDi: GO03 - Gastos en general.

R.F.C: TEGS870511NF8 Residencia fiscal:

Registro de identificacion fiscal:

cant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica 0.00% $ 788.89 $788.89
SubTotal: $ 788.89

Descuento: - -$0.00

IVA Exento $788.89

Total: $ 788.89

Articulos vendidos: 1.00 Setecientos ochenta y ocho Pesos 89/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1]7526F2BE-81CD-4FDE-AA19-5ACB57F5295B(2025-0 9-12T14:48:59| TSP080724QW6|GIUHIaJVAPGhB85sZInHwK TjBavOfwrHQ+9x69Yr2y/rWi+lzLY/JCJ9evEMvFRatFnCTB4
R4qf7uFzDVByyXLAOh4qF JRbF FvzeglkH3wRPwkMe1q9A97sv CcAEAIKIkqivQNagx1KYBEWjmrVKSxKrI5Gil7magDa/64Zq XXOQCMLUwA4sbBuHplrBi+f/35vrbJUi3Fwld/Gsk/AjGSd9cC
RyPi/eU0OmmumIDZQZER7XceHoInC4fzZ1MQOVNIDUQHLG/q0zX gieyl/SiPEOPwDIJ/IZyXi2Q72rOX52d6X9AepOPgtkwZZuQNW RU7F5VJaJwio7 PHHu2+wcZBA4w==|00001000000702693654||

Rello digital del CFDI :

SIUHIaJVAPGh885sZInHwKTj8avOfwrHQ+9x69Yr2y/rWi+lz LY/JCJ9evEMVFRalFnCTB4RA4qf7uFz
DVByyXLAOh4qFJRbFFv zeglkH3wRPwkMe1q9A97 svCcAEAIKIkqivQNagx1KYBEtJjmr VKSxKrl5Gil7magDa/64ZqXXOQCMLUw4sbBuHplrBi+f/35vr bJUi3Fwld/Gsk/AjGSd9cCRyPi/eUO0mmumIDZQZE

17magDa/64ZqXX0QCMLUwA4sbBuHplIrBi+{/35vr bJUi3Fwid/Gsk/AjG9d9cCRyPi/leUOmmumIDZQZER7 XceHoln C4fz1 MQOVNSDUQHLG/q0zXgieyl/5iP60PwDIJ/ZyXi2Q72rO

X5zd6X9AepOPglkwZZUQNWRL7 F5VJaJWI07 PHHU2+wcZBAdw==
R7XceHoln C4fz1MQOVN9DUqHLG/q0zXgieyl/5iP6OPwDIJIZyXi2Q72r0 X52d6X9AepOPgtkwZZuQNWRI7F5VJaJWI07PHHU2+wcZBAdw==

Sello digital del SAT :
cdwwE2as24D+IWO0ikJrsheTulojULMHyLENBBSe Yy3R3tejUN pbJ4A0TBoWqqxO8BYMDmybSTNCBeeMyCI4nAd2MzyZ(IMIKH Bb62CSjSIOVhFC5WOKjyL7(kOCRAOIpMSZACHSIIBJEhZ2IDD
OvBglLzzFONBn33Ajx4F Bwq1/UEGMMee9zey/vjqlFox/vp+M/ QOSShCfZvga3/FMrQifTSlvxXNgb6k4roG9nVx1ZoINkF30kE vNwuKsdITplo3t4k2pQGh1hQYrSgmMcdy+86rHbuLRg7ArK+R
ysugkHPg0+MGVN5ZsudRAXwjqrIBEaA5VXmvk50GynpKoepw==

Namero de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000710170143

Namero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2025-09-12T14:48:59

Gracias por su compral!! Directa

Emitide por

aspel ...




12/9/25, 2:51 p.m. MAP850101LY5FAAQ7842.xml

This XML filc docs not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

¢cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wuw.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/4MLSchema-instance"
asiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvdB.xsd" Version="4.0" Serie="AA" Folio= *'7842"
Fecha="2825-09-12T14:48:44" FormaPago="03" NoCertificado="06001000000716178143"
Certificado="MIIF7jCCA9agAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWHDA3MTAXNZAXNDNWDQY IKOZIhvCNAQELBQAWEEGVHT UnMinYDVQQDDCXBQy BERUW

d F - A E AWtiD A BUBVSVK1DSUBEREUEQURNSUSIU L RSQUNITO
SubTotal="788.89" Moneda="MXN" Expertacion="@1" Total="788.89" TipoDeConprobante="I" MetodoPsgo="PUE" LugarExpeaicion="43999% e fevEREIvL
Sello="GlUHlaJVAPGhSSSsZInHwKTJ88v0ferQ+9x69Yr2y/rwl+IzLY/JCJ9evEMvFRatFnCTB4R4qf7uFzDVByyXLA@haqFJRbFszegIkH3wRPwkMe1q9A975chAEAlK1:kqinNagleYBStJjn

<cfdi:Emisor Rfc="MAP850101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="603"/>
<cfdi:Receptor Rfc="TEGS87851INF8" Hombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" DomicilioFiscalReceptor="43629" RegimenFiscalReceptor="612"

UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ObjctoImp="02" ClaveProdServ="93151568" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisidn de abra
publica" ValorUnitario="788.89" Importe="788.89">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Trasladao Basc="788.89" Impuesto="002" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos> -
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestas>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="788.89" Impuesto="@e2" TipoFactor:="Exento"/>
</cfdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XtLSchema-instance *

Sell0SAT="cdwwE2as24D+1WBikIrsheTulojULMHY LENBBSeYy3R3tejUNPhI4ARTBOWAqXORBY FMDMVbS THCBaeMY C94nAY2M2y ZF IM/KHBD6ZCS J5 FOVhFCSWOK jyL7F KOCRABT pHSZACHS 118

NoCertificadoSAT="080081800800702693654"
$e110CFb="G1UH1alVAPGh885sZInHWKTj8avOfwrHQ+9x69Yr2y /rWl+IzLY/ICI9evENVFRaTFNCTBARAGf7uF 2DVByyXLABh4qFIRDF Fvzeg IkH3wRPWkMe1q9A97svC cAEALK tkqivQNagx1K

FechaTimbrado="2025-09-12T14:48:59" UUID="7526F2BE-81CD-4FDE-AA19-5ACB57F5295B" Version="1.1" RfcProvCertif:"TSPB80724QW6"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/caja-/Desktop/Nueva carpeta/MAP850101LY5FAAQ7842.xmi 1/1



Cerrar Guardar

Imprimir

Fecha y hora de consulta 12/09/2025 1:50:11 PM Contrato 00872644 .
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacioén autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcién: 5M 2025FAISM008006 Importe de la operacién: 394.44 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito: 014290655048976680
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE APAN

Titular de la cuenta:

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacién: 12/09/2025 Fecha de aplicacién: 12/09/2025
. RETENCION 5 MILLAR . P
Concepto de pago: 2025FAISMO08006 Referencia numérica: 120925
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de capturaen el canal:  13:50:08

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000033851 Clave de rastreo:  002601002509120000033851
Folio de firma: 0015540102 Folio tnico: 1401202509121350080015540108

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 — % 12/09/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 12/09/2025

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mditiple, Grupo Financiero BBVA México

www.'l;gvanetcash.mi



Cerrar Guardar

BBVA

Imprimir

Fechay hora de consulta 12/09/2025 1:47:27 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcién:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008006
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

12/09/2025

FACT 240E E1 2025FAISM008006

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0000032074

0015540085

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio (inico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

62,874.43 MXP
002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

12/09/2025
120925

13:47:20

002601002509120000032074

1401202509121347200015540091

Operado

Fecha

12/09/2025

12/09/2025

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Mitiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanelcash.mx



Cerrar

Fecha y hora de consulta

12/09/2025 1:52:47 PM

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

PAGOS1

Traspaso Mismo Banco

10 2025FAISM008006

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

12/09/2025

13:52:45

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0015540114

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOSH1

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

788.89 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

12/09/2025

SUPERV OBRA 2025FAISM00800
6

1317202509121352450015540118

Operado

Fecha

12/09/2025

12/09/2025

www';l—)bvanetmsh.mi



